

DELTA PLUS GROUP dichiara che si tratta di un prodotto conforme alle seguenti normative:

Identificazione del DPI oggetto della dichiarazione :

VECUTCM1 - VENICUTCM1 (VENICUT5M)

Articolo :

1 MANICHETTA IN MAGLIA HEATNOCUT - 45 CM - FINEZZA 13

COLORE :

Grigio-Giallo

Taglia :

unica



Descrizione :

Fibra alte prestazioni HEATnocut. Manichetta lavorata a maglia con passaggio pollice. Lunghezza 45 cm. Finezza 13.

Il DPI è identificabile anche con le seguenti modalità :

- La foto del prodotto
- Ogni DPI riporta il nome indicato sulla dichiarazione di conformità
- Ogni DPI riporta il codice a barre indicato sulla dichiarazione di conformità
- Ogni DPI riporta un numero di lotto. Per ogni ulteriore informazione vogliate rivolgervi a noi . La nostra organizzazione, che si basa su questo numero di lotto ci permette di rintracciare il DPI

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' UE

Questa dichiarazione di conformità viene emessa sotto la sola responsabilità del fabbricante.

L'oggetto della dichiarazione identificato in alto è conforme alla legislazione di armonizzazione dell'Unione: Regolamento EU 2016/425 , con le sue richieste e con gli standard di armonizzazione.



REGOLAMENTO (UE) 2016/425

EN ISO 21420:2020 Requisiti generali per i guanti di protezione

EN388:2016+A1:2018 Guanti contro i rischi meccanici (Livelli ottenuti sul palmo)



- 3: Resistenza all'abrasione (da 1 a 4)
- X: Resistenza al taglio (da 1 a 5)
- 4: Resistenza allo strappo (da 1 a 4)
- X: Resistenza alla perforazione (da 1 a 4)
- C: Resistenza al taglio con oggetti taglienti (TDM EN ISO 13997) (da A a F)

EN407:2020 Guanti contro i rischi dovuti al Calore e al Fuoco (X = test non effettuato)



- X: Resistenza alla propagazione della fiamma.
- 1: Resistenza al calore da contatto (da 1 a 4)
- X: Resistenza al calore convettivo (da 1 a 4)
- X: Resistenza al calore radiante (da 1 a 4)
- X: Resistenza a piccole proiezioni di metallo liquido (da 1 a 4)
- X: Resistenza ad importanti proiezioni di metallo in fusione (da 1 a 4)

0075 - C.T.C. (PARC TONY GARNIER 4 RUE HERMANN FRENKEL 69367 LYON CEDEX 07 FRANCE) :
Organismo notificato che effettua il controllo tipo UE (modulo B) e che emette il certificato d'esame tipo UE:
0075 022 162 01 21 0108



REGOLAMENTO (UE) 1935/2004 CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

GLOB MIGR Contatto alimentare – Migrazione Globale

- .. Contatto con derrate alimentare umide o acquose
- .. Contatto con derrate grasse
- .. Contratto con derrate acide

NORME USA



ANSI-ISEA 105:2016 Protezione della mano

A3: Resistenza al taglio da parte di oggetti appuntiti (da A1 a A9)

Apt, 31/03/2022

Firmato da e per conto di DELTA PLUS GROUP :
David GUIHO
MARKETING DIRECTOR



DELTA PLUS GROUP
SA
Société par actions simplifiée
Régistree au Tribunal de Commerce de Lyon
SIREN 511 700 000
Tél : 04 90 74 20 33 - Fax : 04 90 74 32 59
www.deltaplus.eu

ALLEGATO:

Riferimenti			
Riferimenti	Codice a barre	COLORE	TAGLIA
VECUTCM1GJ	3295249157418	Grigio-Giallo	unica